令和 3 年 9 月吉日

サービス利用者様 各位

医療法人健康会 介護事業部

（いちごグループ）

食事料金改定について

拝啓 残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

当法人では、食事料金の安定に努め平成 12 年 4 月より価格を据え置いてまいりまし

たが、度重なる消費税の増税や近年の食材料費の高騰により現行の価格でのご提供が困

難となりやむを得ず改定する運びとなりました。

つきましては、令和 3 年 10 月より食事料金の見直しを行うこととなりましたので別

紙の通りお知らせ申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上

げます。

これからも、ご利用者様の心身の自立および在宅生活の充実を目指し、サービスの質

の向上に取り組んでまいります。今後ともどうぞよろしくお願い致します。

なお、問い合わせにつきましては、お手数をおかけしますが、各事業所管理者まで

お願い申し上げます。

敬具

（別紙）

1.適用日  令和３年１０月１日 より

2.変更内容

事業所名 / 連絡先 項目 変更前 変更後

いちごデイセンター福井

0776-54-7616

いちごデイセンターみのり

0776-33-1541

昼食代

※おやつ代

500円

100円

700円

100円

和田東いちごデイサービスセンター

0776-28-6255

いちごデイセンター松岡

0776-61-6615

いちご月見亭

0776-34-8815

朝食代

昼食代

(おやつ代込)

夕食代

200円

500円

500円

200円

600円

500円

いちご月見の里

0776-34-5515

いちご和えの里

0776-27-0015

いちご日和

0776-27-7715

朝食代

昼食代

おやつ代

夕食代

300円

550円

100円

550円

350円

600円

150円

600円

いちごショートステイ

0776-23-1505

※キャンセル料

①前日17：30までの連絡の場合

   昼食・夕食代分

②当日にキャンセル・変更の場合

   昼食・夕食・居住費分

朝食代

昼食代

夕食代

※おやつ代

キャンセル料①

キャンセル料②

380円

550円

570円

1,120円

2,520円

450円

700円

650円

50円

1,350円

2,750円

通所リハ 健康の家

0776-30-0162

昼食代

※おやつ代

500円

100円

700円

50円

※ いちごデイセンター福井、いちごデイセンターみのりのおやつ代については、午後

から来所する方に対して、おやつ提供を行った場合に請求いたします。

※ いちごショートステイ、通所リハ 健康の家のおやつ代については、昼食なしでお

やつのみ希望された場合に請求いたします。